ms dicentes , ut contraßemtts ad partem ipfius mo

naßerii ipßs rebus defupraditlo loco Ccngla , & de

Alme y t&de monte S. Biti & de Airano , & de S.

Archangelo , & de Laz.tanico , & Brellanico , &

Sepez.z.1 /0 , quifunt in pertinentia de ipfo Comita

te nofiro Al'fano , qua funt infra fines de ipfe feri

ptione's , atque pr&ceptora ipfius monaßerii , quod

ipfe prapofitus cum jam diclofuo advocatore nobis ad

legem ofienderunt , Cr coram ipßsjudieibus , & no-

bilioribsts hominibus nobis rehila fuerunt . Prima

feriptione manifeßacionis erant continente , quomo-

doJohannes presbyter , atque prepofitus ipfius mo

naßerii anteceffore eorum definitionem fecerat me-

cnmqififupra Audoaldo Comité, ф cumfupraditlo

Audoald» Comité genitore tneoque Aldemarii Co

miti de ipßs rebus de fupraditlo locoCengU, qut

fu tt pet it dita , Prima реал ex ipfis rebus , in qu*

ipfa ecclefia S. Maria condrutla eß habebat hac fi

nes ; de prima partefine Serra de Monte , q*i di-

citur Ercmanio , de fecunda parte fine flubio , qui

dicitur Ete , Cr defeendente per eodem flubio Ete

ufque influbio Bulturno , & qnaliter vadit per ipfo

flubio Bulturno , ufque in Rivo Cerbattt . De terti*

parts

tus Imperator anno r>$6. ad quem annum hxc in

quit Baronius : Hoc namque anno quo Roma creatus

eß Imperator a quofunt anni ejus imperii numerai*-

di legitime , & non a parentis obitu&c. \

Quibuíclam obortis inter parthenonen S. Maria;

^œ^!^ in Cingla Caífinatibus fubditam , abiifque adnii-

jricingi» niftratam atque Cemitibus Alifanis litibus oblati-

jurifdi- fUndia quardam montes, eccleíkis, obque iurif-

dictionem , quam utraque pars fibi competeré ai-

ferebat in fervos , & ancillas , aliofque earumdem

poíTcífionum incolas , difeufia res eft ante Audoal-

dum judicem , & legatum , lêu delegatum Im-

peratorisOttonisIII. atque anno 929. deeifa со

modo, quoinmox adducendo inftrumento con-

tinetur . Annus in eo notatus optimc quadrat,

cum tertio imperii Otchonis III. anno, cumque

duodécima indiclione , nam hic Imperator eft

jnauguratus prope finem menfis Maii anni 996. ut

Baronius, &Pagius probant. Principes in eodem

inftrumento recenfiti alheñe non poífunt a Pan-

dulfo II. Beneventano principe, qui anno 981.

imperare coepit , & Landulfo V. ejus filio, qui

anno 5)87. a patrc principatus Socius adfeitus eft,

ut oftendit Peregrinius in Stemmate principum

Beneventi , & Capua; ,qui ex Atenulfo profluxe-

re . Quarry annus Octhonis tcrtius , Pandolfi

decimus odavus, & Landolfi duodecimus tflfc de-